



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 209 241
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SILVERRED NORWAY AS
Forretningsadresse: Rasmus Rønnebergs gate 20
6002 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bo Vammen Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 10	105 614 896	81 952 200
Sum inntekter		105 614 896	81 952 200
Kostnader			
Varekostnad	4	94 958 010	74 460 339
Lønnskostnad	3		
Avskrivning	5		
Annen driftskostnad	1, 3	7 322 782	4 777 683
Sum kostnader		102 280 791	79 238 022
Driftsresultat		3 334 104	2 714 178
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25 763	131 340
Sum finansinntekter		25 763	131 340
Annen rentekostnad		298 429	419 289
Annen finanskostnad		356 497	217 688
Sum finanskostnader		654 926	636 977
Netto finans		-629 162	-505 636
Ordinært resultat før skattekostnad		2 704 942	2 208 541
Skattekostnad på ordinært resultat	8	595 087	485 880
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 109 855	1 722 661
Årsresultat		2 109 855	1 722 661
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 109 855	1 722 661
Totalresultat		2 109 855	1 722 661
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap	6, 5		
Avsatt til annen egenkapital	6	2 109 855	1 722 661
Sum overføringer og disponeringer		2 109 855	1 722 661



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	5 627	493 459
Sum immaterielle eiendeler		5 627	493 459
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5		
Sum anleggsmidler		5 627	493 459
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4		
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	1 177 443	1 529 845
Andre kortsiktige fordringer		240 423	108 755
Sum fordringer		1 417 867	1 638 600
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	9 470 123	11 337 661
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 470 123	11 337 661
Sum omløpsmidler		10 887 990	12 976 261
SUM EIENDELER		10 893 617	13 469 721
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (160 aksjer á kr 1 000)	5	160 000	160 000
Sum innskutt egenkapital		160 000	160 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	6 394 641	4 284 786



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		6 394 641	4 284 786
Sum egenkapital		6 554 641	4 444 786
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital			4 668 911
Sum annen langsiktig gjeld			4 668 911
Sum langsiktig gjeld		0	4 668 911
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 302	83 063
Leverandørgjeld		2 191 349	3 124 156
Betalbar skatt	8	107 255	
Utbytte	5		
Annen kortsiktig gjeld		2 036 070	1 148 806
Sum kortsiktig gjeld		4 338 976	4 356 024
Sum gjeld		4 338 976	9 024 935
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 893 617	13 469 721



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 237013

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 209 241
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SILVERRED NORWAY AS
Forretningsadresse: Hovlivegen 71
6057 ELLINGSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bo Vammen Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2021

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2021



Organisasjonsnr: 974 209 241
SILVERRED NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 10	105 614 896	81 952 200
Sum inntekter		105 614 896	81 952 200
Kostnader			
Varekostnad	4	94 958 010	74 460 339
Lønnskostnad	3		
Avskrivning	5		
Annen driftskostnad	1, 3	7 322 782	4 777 683
Sum kostnader		102 280 791	79 238 022
Driftsresultat		3 334 104	2 714 178
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25 763	131 340
Sum finansinntekter		25 763	131 340
Annen rentekostnad		298 429	419 289
Annen finanskostnad		356 497	217 688
Sum finanskostnader		654 926	636 977
Netto finans		-629 162	-505 636
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	595 087	485 880
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 109 855	1 722 661
Årsresultat		2 109 855	1 722 661
Årsresultat etter minoritetsinteresser			
		2 109 855	1 722 661
Totalresultat		2 109 855	1 722 661
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		
Udekket tap	6, 5		
Avsatt til annen egenkapital	6	2 109 855	1 722 661
Sum overføringer og disponeringer		2 109 855	1 722 661



Organisasjonsnr: 974 209 241
SILVERRED NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2020	2019
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	5 627	493 459
Sum immaterielle eiendeler		5 627	493 459

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner o.
l.

Sum anleggsmidler	5	5 627	493 459
-------------------	---	-------	---------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	4		
-----------	---	--	--

Fordringer

Kundefordringer	9, 10	1 177 443	1 529 845
Andre kortsiktige fordringer		240 423	108 755
Sum fordringer		1 417 867	1 638 600

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	9 470 123	11 337 661
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 470 123	11 337 661

Sum omløpsmidler		10 887 990	12 976 261
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		10 893 617	13 469 721
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (160 aksjer å kr 1 000)	5	160 000	160 000
Sum innskutt egenkapital		160 000	160 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	6 394 641	4 284 786
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		6 394 641	4 284 786

Sum egenkapital		6 554 641	4 444 786
------------------------	--	------------------	------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital			4 668 911
Sum annen langsiktig gjeld			4 668 911
Sum langsiktig gjeld		0	4 668 911
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	4 302	83 063
Leverandørgjeld		2 191 349	3 124 156
Betalbar skatt	8	107 255	
Utbytte	5		
Annen kortsiktig gjeld		2 036 070	1 148 806
Sum kortsiktig gjeld		4 338 976	4 356 024
Sum gjeld		4 338 976	9 024 935
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 893 617	13 469 721



Organisasjonsnr: 974 209 241
SILVERRED NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	160.00	1000.00	160000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Silverred Seafood AS	160.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	160.00	100.00%	

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Arsberetning for 2020

Aktivitet

Selskapets formal er eksport av fisk og fiskeprodukter. Selskapet har forretningsadresse i Alesund.

Rettvisende oversikt over utvikling og stilling

Utviklingen i resultatet har vært tilfredsstillende.

Likviditet

Selskapet har i lag med SilverRed Seafood AS en driftskreditt i SparNord Bank A/S med en ramme på MDKK 10. Selskapet har i tillegg en kredittavtale med SparNord Bank A/S på MDKK 5,5 ved inngåelse av finansielle forretninger.

Finansiell risiko

Selskapet sikrer sine kundefordringer i utenlandske valutaterminkontrakter. Dessuten sikres alt utestående via kredittforsikring i Euler Hermes, her dekkes 90% av utestående.

Fortsatt drift

Tatt i betraktning en positiv annen egenkapital på MNOK 6,4, vurderer man selskapets egenkapital som tilstrekkelig.

På bakgrunn av tiltak iverksatt for å redusere faste kostnader, redusert risiko ved kjøp/salg og det positive resultatet i 2020, er styret av den oppfatning at det ikke er usikkerhet vedrørende fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat disponeres på følgende måte:

Årets resultat	2.110 t. Nok.
Egenkapital etter årets disponering er	6.554 t. Nok.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2020.

Likestilling

Det har ikke vært i gang spesielle tiltak for å fremme likestillingen i bedriften. Ved fremtidige ansettelser vil kompetanse bli vektlagt, uavhengig av kjønn.



Det ytre miljø

Styret er av den oppfatning, at selskapet ikke driver virksomhet, som forurensar det ytre miljø.

Arsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Arsregnskapet inneholder ikke vesentlige usikkerheter eller ekstraordinære forhold.

Det er fra balansedagen og frem til i dag ikke inntradt forhold, som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

Fremtiden

Det forventes for det kommende ar et tilfredsstillende positivt resultat.

Aksjonærforhold

Aksjekapitalen på 160.000 eies 100% av SilverRed Seafood A/S.

Støvring, Danmark 17 / 4 - 2021

Styret for SilverRed Norway AS

Erik Christensen
(Styrets leder)

Høping Hofseth
(Styremedlem)

Bo Vammen Larsen
(Styremedlem/daglig leder)



hovden & vatne statsautoriserte revisorar as

Medlemmer i Den norske Revisorforening
Autorisert rekneskapsførarselskap
Org.nr. 987 832 916 MVA
E-post: firmapost@h-v.no
www.h-v.no

Til generalforsamlingen i
Silverred Norway AS

Noter til regnskapet 2020

Note 2 Salgsinntekt

	2020	2019
<u>Pr. geografisk marked</u>		
Norge	-	
EU-land	8 499 768	2 214 946
Land utenfor EU	97 115 127	79 737 258
Sum	105 614 895	81 952 204

Note 3 Annen driftskostnad

	2020	2019
Fraktkostnader	3 682 644	1 998 584
Lagerkostnader og eksportavgift	643 028	532 954
Administrasjonshonorar	2 560 047	2 094 282
Andre kostnader	437 063	151 864
Sum	7 322 782	4 777 683

Note 4 Varer

	2020	2019
Handelsvarer	0	0
Sum	0	0

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur

Aksjonær i selskapet pr 31.12. var:

	Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
SilverRed Seafood AS	160	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	160	100 %	100 %

SilverRed Seafood AS eies 100% av daglig leder Bo Vammen Larsen

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 01.01.	160 000		4 284 785	4 444 785
Årets resultat	0		2 109 855	
Avsatt til utbytte	0		0	
Egenkapital 31.12.	160 000		6 394 641	6 554 641



SILVERRED NORWAY AS

Noter til regnskapet 2020

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

	2020	2019
Kortsiktig fordring til foretak i samme konsern		
Ansvarlig lån		4 668 910
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	1 797 467	1 040 330
Sum	1 797 467	4 668 910

Note 8 Skattekostnad

Noten viser midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt og hvilken skattesats som er anvendt ved beregningen 31.12.2020:

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.19	31.12.20	Endring
Driftsmiddel	-31 974	-25 579	-6 395
Omløpsmidler	0	0	0
Skattemessig fremførbart underskudd	-2 211 025	0	2 211 025
Midlertidige forskjeller	-2 242 999	-25 579	2 204 630
Utsatt skatt (+) / -skattefordel (-) 22%	-493 460	-5 627	-487 833

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	2 704 942	2 208 541
Permanente forskjeller:		
+/- permanente forskjeller		
Midlertidige forskjeller:		
+/- årets endring i midlertidige forskjeller	-6 395	-7 994
+/- framføring skattemessig underskudd	-2 211 025	-2 200 547
Sum årets skattegrunnlag	487 522	0
Betalbar inntekstskatt for selskapet 22%	107 255	0
- godtgjørelse aksjeutbytte		0
Sum betalbar skatt i balansen	107 255	
+/- for mye eller for lite avsatt skatt tidl. år	0	0
+/- endring i utsatt skatt	487 833	485 880
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	595 087	485 880

Note 9 Pantestillelser og garantier m.v.

SilverRed Norway AS og SilverRed Seafood AS har i fellesskap inngått kreditavtale med Spar Nord med en kredittramme på MDKK 10, og en risikolinje ved inngåelse av valutahandel på MDKK 8. SilverRed Norway AS og SilverRed Seafood AS hefter solidarisk til banken for benyttet kreditt innenfor kredittrammen.

Til sikkerhet for alt mellomværende med banken, er det stilt fordringspant MNOK 30 på fordringer i SilverRed Norway AS .

Morselskapet BVL Holding AS og SilverRed Seafood AS har i tillegg stilt selvskyldnerkausjon for SilverRed Norway AS sitt engasjement hos banken. SilverRed Norway AS har stilt selvskyldnerkausjon til SilverRed Seafood AS overfor banken.



SILVERRED NORWAY AS

Noter til regnskapet 2020

Note 10 Valutaterminer

Selskapet sikrer sine kundefordringer i utenlandske valutaterminkontrakter. Terminkontrakter balanseføres til terminkurs, og verdiending resultatføres.

Note 11 Bundne midler

	2020	2019
Garanti	-	-